
      
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ

ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                    

∆ΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                                          

∆/ΝΣΗ ∆/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ  

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο  40ο  έτους  2014

=========================

Οικονοµικής Επιτροπής ∆ήµου Σερρών (Συνεδρίαση 40η)

    Στις  Σέρρες,  σήµερα  22 ∆εκεµβρίου, ηµέρα  ∆ευτέρα  και ώρα  12:00 π.µ.  συνήλθε  σε
τακτική συνεδρίαση η Οικονοµική Επιτροπή, σύµφωνα µε τις διατάξεις των  άρθρων 72 και 75

του  Ν.  3852/2010  (ΦΕΚ  87  ΤΑ)  «Νέα  Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της
Αποκεντρωµένης  ∆ιοίκησης  -  Πρόγραµµα  Καλλικράτης»,  ύστερα  από  έγγραφη  πρόσκληση
του Προέδρου, µε χρονολογία:  40 / 18 -12-2014.

    Από τα εννέα µέλη παρόντες ήταν οι:

1.  Γαλάνης  Στέργιος   Αντιδήµαρχος   και   Πρόεδρος  της  Οικον.  Επιτροπής,   2.  Ιλανίδου-

Βίλλιου ∆έσποινα, Αντιπρόεδρος,  3.∆ούκας Γεώργιος , 4. Τερζής Βασίλειος, 5. Τσαλίκογλου
∆ηµήτριος, 6. Χαρίτος Χρήστος, Μέλη,  7. Χράπας Παντελής (ως αναπληρωµατικό µέλος του
κ. Μεγαλοµύστακα Αναστάσιου).

    

 ΑΠΟΝΤΕΣ: 1.Καλώτα Παναγιώτα , 2. Χρυσανθίδης Βασίλειος, Μέλη.     

           

                                  

Μετά  την  διαπίστωση  απαρτίας,  ο  κ.  Αντιδήµαρχος  ως  Πρόεδρος  της  Οικον.  Επιτροπής,
κήρυξε  την  έναρξη  της  συνεδρίασης  και  αµέσως  άρχισε  η  συζήτηση  των  θεµάτων  της
ηµερήσιας διάταξης.
      

Α Π Ο Φ Α Σ Η   717  / 2014

ΠΕΡΙΛΗΨΗ:   Εξέταση ΠΡΟ∆ΙΚΑΣΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦYΓΗΣ της εταιρείας µε την επωνυµία 

“ΤΑΣΚΟΥ∆ΗΣ Ι. ΝΙΚΟΛΑΟΣ – ΓΚΑΤΖΙΟΣ Ι. ΦΩΤΙΟΣ ΟΕ” έναντι της 
631/2014 απόφασης της Οικονοµικής Επιτροπής που αφορά την Αποκοµιδή 

απορριµµάτων ∆.Ε. Κ.Μητρουσίου & Λευκώνα του ∆ήµου Σερρών.  

    Στην παραπάνω συνεδρίαση, στο 4ο θέµα της ηµερήσιας διάταξης, ο κ. Αντιδήµαρχος  ως
Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής, έθεσε υπόψη των µελών της την υπ’ αριθµ.  66821/12-12-

2014  προδικαστική  προσφυγή  κατά  της  απόφασης  µε  αριθµό  631/2014  της  οικονοµικής
επιτροπής της εταιρείας  ΤΑΣΚΟΥ∆ΗΣ Ι. ΝΙΚΟΛΑΟΣ –ΓΚΑΤΖΙΟΣ Ι. ΦΩΤΙΟΣ Ο.Ε.            

 -1-

ΑΔΑ: Ω545Ω10-1ΘΚ



    Στην συνέχεια η Οικον. Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της και τις διατάξεις του άρθρου 72

του Ν. 3852/2010, και αφού τοποθετήθηκαν  οι συνήγοροι των προσφυγόντων της εταιρείας
ΤΑΣΚΟΥ∆ΗΣ Ι. ΝΙΚΟΛΑΟΣ –ΓΚΑΤΖΙΟΣ Ι. ΦΩΤΙΟΣ Ο.Ε.λέγοντας: 

“  παριστάµεθα  µε  την  επιφύλαξη  κατά  πρώτο  λόγο  της  νοµιµότητας  της  συγκρότησης  της
παρούσης  επιτροπής  αναφορικά  µε  την  παρουσία  των  µελών  τα  οποία  παρίσταντο  στην
οικονοµική επιτροπή που αποφάσισαν επί  των προσβαλοµµένων και κατά  δεύτερο λόγο η
επιφύλαξή  µας  είναι  επί  του  παραδεκτού  όσων  προδικαστικώς  προσφυγόντων  ασκήθηκαν
εναντίον µας και απεστάλησαν προς την αναθέτουσα αρχή µε τηλεµειοτυπία (fax)  και  email

άνευ καταθέσεως του προτοτύπου στο πρωτόκολλο της υπηρεσίας εντός της προθεσµίας και
άνευ των τυπικών προϋποθέσεων που ορίζει ο κώδικας διοικητικής διαδικασίας”

   

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ

Απορρίπτει  την  προδικαστική   προσφυγή  της  εταιρείας  ΤΑΣΚΟΥ∆ΗΣ Ι.  ΝΙΚΟΛΑΟΣ –

ΓΚΑΤΖΙΟΣ  Ι. ΦΩΤΙΟΣ Ο.Ε.  µε αρ. Πρωτ. 66821/12-12-2014,    κατά  της αριθ. 631/2014

απόφασης της Οικονοµικής Επιτροπής του ∆ήµου Σερρών, η οποία αποτελεί  αναπόσπαστο
µέρος της παρούσης. 
Η Οικονοµική Επιτροπή εµµένει στην απόφασή της  µε  αριθ. 631/2014 και αναθέτει την 
εκτέλεση της Παροχής Υπηρεσιών µε τίτλο: ««Αποκοµιδή απορριµµάτων ∆.Ε. Κ.Μητρουσίου
και Λευκώνα του ∆ήµου Σερρών» για τα έτη 2015 – 2017 », στην µειοδότρια εταιρεία    

«ENACT A.E»   

Οι ∆ηµοτικοί Σύµβουλοι κ.κ. Ιλανίδου-Βίλλιου ∆έσποινα και Χαρίτος Χρήστος  µειοψήφησαν
αποδεχόµενοι την  προδικαστική  προσφυγή.  

Αναθέτει στον κ. ∆ήµαρχο τις παραπέρα ενέργειες.

Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

               Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.                                           

                ΣΤΕΡΓΙΟΣ     ΓΑΛΑΝΗΣ                                             

        ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ∆ΙΟΙΚ/ΚΩΝ-

        ΟΙΚΟΝ/ΚΩΝ   ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ –

               ΗΛΕΚΤΡ. ∆ΙΑΚΥΒ. 

                   & ∆ΙΑΦΑΝΕΙΑΣ
                                                              

-2-

ΑΔΑ: Ω545Ω10-1ΘΚ



                                                                                              ΤΑ ΜΕΛΗ  

                                                    

                                                                                                     

                                                                                     1)   Ιλανίδου-Βίλλιου ∆έσποινα
                                               

                                                    2)   ∆ούκας Γεώργιος 
                                                                                        

               3)   Τερζής Βασίλειος 

               4)  Τσαλίκογλου ∆ηµήτριος  
                                                       

                                                 5) Χαρίτος Χρήστος 
          

                                                                                    6)  Χράπας Παντελής

                 

                                                                                       

Σέρρες   19-1-2015

Πιστό Αντίγραφο

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ

ΠΕΤΡΟΣ ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ

Μ. Ε. ∆.

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε.

ΒΕΪΖΑ∆Ε ΣΟΦΙΑ 

ΑΔΑ: Ω545Ω10-1ΘΚ


		2015-01-19T14:17:06+0200
	Athens




